PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03/2021 - CITI/PROPG/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
(PROPG) e do Comitê Institucional de Iniciação
Tecnológica e Inovação (CITI), no uso de suas
atribuições regimentais, considerando os critérios
previstos no edital 01/2021 CITI/PROPG/UENP e a
análise da documentação das inscrições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação das inscrições, por área de conhecimento, ao Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI)
para a vigência 2021-2022.

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Docente  Resultado

Cristina Batista de Lima Homologada

Eder Paulo Fagan
Não homologada. Não atendeu aos itens
4.3 e 4.6 do Edital 001/2021-CITI

Ellen de Souza Marquez Homologada

Erika Cosendey Toledo de Mello Peixoto Homologada

Mariza Fordellone Rosa Cruz Homologada

Oriel Tiago Kolln Homologada

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Docente  Resultado

Leopoldo Sussumu Matsumoto Homologada

CIÊNCIAS DA SAÚDE

Docente  Resultado

Carla Cristiane da Silva Homologada

Carolina Fordellone Rosa Cruz Homologada

Fábio Antonio Néia Martini Homologada

Fabrício José Jassi Homologada

Flávia Évelin Bandeira Lima Homologada

Luciana da Silva Lirani Homologada

Maria José Quina Galdino
Não homologada. Não atendeu ao disposto
no item 4.7 do Edital 001/2021-CITI

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Docente  Resultado

André Luís Andrade Menolli Homologada

Luís Guilherme Sachs Homologada

CIÊNCIAS HUMANAS

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

As solicitações de recursos devem ser enviadas para o CITI, e-mail pibiti@uenp.edu.br, conforme modelo de
formulário   disponível na página de Editais ICT-PITIBI-2021, até às 17 horas do dia 25/06/2021.

Jacarezinho, 22 de junho de 2021.

__________________________________________________

Profa. Dra. Daniela de Freitas Guilhermino Trindade

Coordenadora do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação

Docente  Resultado

Juliane Priscila Diniz Sachs Homologada

Docente  Resultado

Valter Foleto Santin Homologada

mailto:pibiti@uenp.edu.br